2024 年 2 月吉日

お取引先各位

株式会社アルフ

代表取締役 井村 明夫

出荷拠点及び修理拠点の集約についてのお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では経営合理化策の一環として、従来 2 拠点（本社と米沢ソフトウェアセン

ター）で対応しておりました 『出荷及び修理』 につきまして、米沢ソフトウェアセンターに集

約をすることといたしました。

つきましては、誠に申し訳ございませんが、今後の修理品送付先につきましても変更となり

ますこと、ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

敬具

記

  １．集約時期

     2024 年 4 月 1 日

     ※徐々に移管をいたしますので、4 月 1 日以前でも一部米沢ソフトウェアセンター

での対応となります。

  ２．米沢ソフトウェアセンター

住所：〒992-0119 山形県米沢市アルカディア 1-808-4

電話：050-3196-2130

 以上